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هیئت میان رتبه رژیم صهیونیستی 
راهی قاهره است

منابع رسانه ای عبری زبان از سفر یک هیئت 
آینده خبر  صهیونیستی به قاهره طی ساعات 

دادند.
به گزارش ایسنا، شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی 
گزارش داد: هیئت اسرائیلی ظرف چند ساعت 

آینده به قاهره می رود.
بلندپایه«  »مقام  یک  از  نقل  به  رسانه  این 
اسرائیلی  این هیئت  داد:  صهیونیست گزارش 
به صحبت های میانجی گران گوش خواهد داد و 

سؤالات خود را خواهد پرسید.
پایین بوده و  این هیئت رده  وی اعلام کرد: 
موظف به توافق نیست و درصورت توافق هیئت 

بلند پایه ای به قاهره اعزام خواهد شد.
این مقام همچنین گفت: شکاف ها با حماس 
چشمگیر است. در همین راستا، رویترز به نقل 
یک  که  داد  گزارش  مقام صهیونیست  یک  از 
هیئت میان رده صهیونیست در ساعات آینده 
به مصر سفر خواهد کرد تا امکان متقاعد کردن 
درباره  خود  موضع  تغییر  به  حماس  جنبش 
کرده  موافقت  آن  با  که  آتش بسی  پیشنهاد 
است، ارزیابی کند. وی گفت: این پیشنهاد برای 

اسرائیل مناسب نیست.
این اظهارات پس از آن بیان شد که جنبش 
»اسماعیل  کرد  اعلام  دوشنبه  عصر  حماس 
خود  موافقت  آن  سیاسی  دفتر  رئیس  هنیه« 
عنوان ۲ کشور  به  قطر  و  پیشنهاد مصر  با  را 
با رژیم  میانجی در خصوص توافق آتش بس 

صهیونیستی در نوار غزه اعلام کرد.

اوکراین مدعی خنثی سازی طرح 
روسیه برای ترور زلنسکی شد

که  شد  مدعی  اوکراین  امنیت  سرویس 
برای ترور  امنیت فدرال روسیه  طرح سرویس 

رییس جمهور این کشور را خنثی کرده است.
به گزارش ایسنا، ماموران اطلاعاتی اوکراینی 
علیه  روسیه  ترور  طرح  یک  که  شدند  مدعی 
»ولودیمیر زلنسکی« رییس جمهور این کشور را 

خنثی کرده اند.
نشریه آنلاین ایندیپندنت در این باره گزارش 
که  کرد  ادعا  اوکراین  امنیتی  سرویس  داد، 
ماموران روس را در سرویس گارد دولتی اوکراین 
دستگیر کرده است که برای ترور رئیس جمهور 
اوکراین و دیگر مقامات ارشد دولتی برنامه ریزی 

می کردند.
سرویس امنیتی اوکراین در پستی در کانال 
تلگرامی خود نوشت: کارآگاهان ضداطلاعاتی و 
سرویس امنیت اوکراین طرح سرویس امنیت 
فدرال روسیه برای حذف رییس جمهور اوکراین 
و دیگر مقامات ارشد نظامی و سیاسی را خنثی 

کردند.
این نهاد اوکراینی همچنین مدعی شد که یک 
مامور مخفی مشخصات مربوط به یک خانه امن 
را پیش از یک حمله موشکی برنامه ریزی شده 

منتقل کرده بود.
برنامه  روسیه  نهاد،  این  گفته  به  همچنین 
قرار  که  را  پهپادی  بقایای  تمامی  است  داشته 
بود رییس جمهور اوکراین را هدف قرار دهد، طی 

حمله موشکی دیگری از بین ببرد.
در پیام این نهاد امنیتی اوکراین همچنین آمده 
است: دشمن به طور فعالانه در حال برنامه ریزی 
برای حذف رییس جمهور ولودیمیر زلنسکی بود. 
امنیت  سرویس  شبکه  ماموریت های  از  یکی 
فدرال روسیه جست وجوی عوامل نظامی نزدیک 
به حفاظت از رییس جمهور بود که بتوانند او را 

گروگان بگیرند، سپس بکشند.
سرویس امنیت اوکراین همچنین مدعی شد: 
افزون بر زلنسکی، دشمن برنامه داشت »واسیل 
اوکراین،  امنیت  سرویس  رییس  مالیونک« 
»کایرلو بودانوف« رییس اطلاعات نظامی اوکراین 

و دیگر مقامات بلندپایه را نیز حذف کند.«

عملیات ترکیبی حزب الله لبنان در 
مرز فلسطین اشغالی و پرتاب ۶پهپاد 

ظرف یک ساعت

حزب الله لبنان روز )سه شنبه( از حملات پهپادی 
به مناطق استقرار نظامیان اشغالگر خبر داد.

بیانیه ای  در  لبنان  حزب الله  ایسنا،  گزارش  به 
اعلام کرد: افسران و نظامیان دشمن را در حالی 
که در محوطه پادگان »یفتاح« بودند با پهپاد هدف 
قرار دادیم و درپی ان شماری از آنها کشته و زخمی 

شدند.
حزب الله همچنین اعلام کرد: ما به وسیله پهپاد 
یک سکوی گنبد آهنین را در جنوب پادگان »راموت 
به  منجر  این حمله  و  دادیم  قرار  نفتالی« هدف 
آسیب وارد شدن به این سامانه پدافند هوایی شد.

خبرنگار المیادین نیز اعلام کرد: اهداف نظامی 
یک  نتیجه  حزب الله،  هوایی  نیروی  هدف  مورد 

عملیات اطلاعاتی دقیق است.
متوالی  روز  برای دومین  اشغالگران  وی گفت: 
رهگیری  را  لبنان  مقاومت  پهپادهای  نتوانستند 

کنند.
در  همچنین  خطر  آژیرهای  گزارش،  این  طبق 
منطقه »کیله« در شمال جولان اشغالی و تعدادی 
از شهرک ها در منطقه الجلیل علیا به صدا درامده 

است.
از  نقل  به  باره  این  در  زبان  عبری  رسانه های 
رئیس شورای منطقه  الجلیل علیا گزارش دادند: 
یک ساختمان در منطقه راموت نفتالی هدف قرار 
گرفته و این حمله منجر به آتش سوزی در آن شد.

اینکه  بیان  با  نیز  آحارونوت  یدیعوت  روزنامه 
به سمت  را  پهپاد  یک ساعت ۶  حزب الله ظرف 
آنها  از  یکی  که  افزود  کرد،  پرتاب  علیا  الجلیل 
رهگیری شد و بقیه سقوط کرد و باعث آتش سوزی 

شدند.
شبکه المیادین گزارش داد که چند پهپاد مسلح از 

خاک لبنان به سمت اراضی اشغالی پرتاب شدند.
پدافندی  از فعال شدن سامانه های  این شبکه 
در شمال فلسطین اشغالی و شنیده شدن صدای 

انفجار چند موشک در آسمان منطقه خبر داد.
عملیات  یک  که  گفت  نیز  المیادین  خبرنگار 
ترکیبی به وسیله پهپاد و موشک منطقه »اصبع 
الجلیل« در شمال اراضی اشغالی را هدف قرار داده 

است.
وی همچنین از شنیده شدن صدای چند انفجار 
در مناطق »یفتاح« و »راموت نفتالی« در شمال 

اراضی اشغالی خبر داد.
شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که 
یک پهپاد در کوه های »رامیم« در منطقه »الجلیل 

علیا« منفجر شده است.
ارتش رژیم صهیونیستی نیز از بالن های حرارتی و 
جنگنده های خود برای رهگیری پهپادهای مقاومت 

استفاده کرده است.
رسانه ای  منابع  از  نقل  به  المیادین  شبکه 
عبری زبان گزارش داد که آژیرهای خطر در »کریات 
شمونه« و چند شهرک دیگر در اطراف آن به صدا 

درآمده است.
این منابع اعلام کردند که اخباری مبنی بر نفوذ 
چند پهپاد به آسمان منطقه گزارش شده و آژیرهای 

خطر به همین دلیل به صدا درآمده است.
منابع مطلع همچنین اعلام کردند که آژیرهای 
خطر در مناطق مذکور چهار مرتبه به صدا درآمده 

است.
شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که 
منطقه  سمت  به  لبنان  از  زره  ضد  موشک  یک 

»شتولا« در »الجلیل غربی« پرتاب شد.
نوار مرزی لبنان و شمال سرزمین های اشغالی 
تنش  تشدید  اخیر شاهد  روزهای  فلسطین طی 
بوده است و هم زمان مقامات رژیم صهیونیستی 

به انجام حملات گسترده به لبنان تهدید کرده اند.
این درگیری ها در پی حملات رژیم صهیونیستی 
به غیرنظامیان در خاک لبنان و در مقابل حملات 
پایگاه های  و  مواضع  به  موشکی شدید حزب الله 

ارتش رژیم صهیونیستی تشدید شد.
یک روز پس از آغاز تجاوزات رژیم اشغالگر به 
نوار غزه از هفتم اکتبر، حزب الله لبنان اولین طرف 
در محور مقاومت بود که با انجام حملاتی به شمال 
فلسطینی  عملیات  به  رسما  اشغالی،  فلسطین 
از آن مرزهای  الاقصی ملحق شد و پس  طوفان 
لبنان و سرزمین های اشغالی فلسطین به صورت 
روزانه و تقریبا ۲۴ ساعته صحنه تبادل آتش میان 
رژیم صهیونیستی شده  ارتش  و  لبنان  حزب الله 

است.

نشست مشترک خبری رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و محمد اسلامی رئیس سازمان 
انرژی کشورمان صبح امروز )سه شنبه( و در حاشیه 
نخستین کنفرانس بین المللی علوم و فنون هسته ای در 

اصفهان آغاز شد.
به گزارش ایرنا، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی 
اتمی در این نشست خبری اظهارداشت: از حضور آقای 
گروسی در نخستین کنفرانس بین المللی علوم و فنون 
هسته ای تشکر میکنم گفت وگوهای سازنده و رو به 

جلویی را داشتیم.
وی گفت: در اسفند سال گذشته بیانیه مشترکی 
را منتشر کردیم و اگر چه بدخواهان ایران همواره از 
تلاش  و  هستند  ناخرسند  آژانس  با  ایران  تعاملات 
می کنند با سیاه نمایی و ادبیات مخرب این اقدامات و 
تصمیمات را کم ارزش جلوه دهند، ولی آقای گروسی و 
بنده اعتقاد داریم که بیانیه مشترک مبنای خوبی بین 

ما است.
اسلامی تصریح کرد: ما در این سفر و گفت وگوهایی 
که داشتیم این خط مبنا را به عنوان نقشه راه خود مورد 

تاکید قرار دادیم.
رئیس سازمان انرژی اتمی افزود: ما در این مذاکرات 
پیشرفت بیانیه مارس را به عنوان خط مبنای مثبت 
ارزیابی کردیم و این ملاحظه را هم داشتیم که به دلیل 
برخی موضوعات حرکات و روند تعاملات دو طرف کنُد 
شده است ولی امروز با مروری که بر بیانیه مشترک 
داشتیم این امیدواری ایجاد شد که این خط مبنا را ادامه 

دهیم.
موارد  ما  صحبت های  اول  بخش  کرد:  بیان  وی 
گذشته ای است که در قالب برجام تحت عنوان پی 
ام دی بسته شده بود و آغشته با موضوعات سیاسی 
الزامات خودش مورد  با  و همواره  پیرامونی هست  و 
پیگیری قرار می گیرد و نباید به دیگر بخش ها تسری 
پیدا کند. در این بخش موضوع مهم بحث دو مکان 
باقیمانده است و خوشبختانه دو مکان بسته شده و 
موضوع ناترازی مواد نیز بسته شده است و دو مکان از 

چهار مکان باقیمانده است.
اسلامی عنوان کرد: بخش دوم مرتبط با وضعیت 
موجود است که در چارچوب پادمان و ان پی تی و 
ملاحظاتی که آژانس بین المللی انرژی اتمی دارد، برای 
کاستی ها و انتظاراتی که وجود دارد اقداماتی متقابل و 

هماهنگ را انجام بدهیم.
معاون رئیس جمهور کشورمان گفت: بخش سوم 
گام های آینده و انتظارات متقابل و نقشی که مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی دارد است که می تواند 
برای برداشتن موانعی که عمدتا سیاسی است تاثیرگذار 

باشد.
وی ادامه داد: توافق کردیم برای تهیه پیش نویس 
این سه بخش معاونین دو طرف بر روی زمانبدی ها و 
آیتم های این سه بخش گفت وگو داشته باشند؛ این آغاز 

یک فرایند است.
اسلامی گفت: موضوع مهم دیگر این است که مراقب 
اقدامات خصمانه ای که علیه برنامه هسته ای  باشیم 
پایه گذاری شده و منشا آن صهیونیست ها هستند در 

تعاملات میان دو طرف تاثیرگذار نباشد.
اظهارات و مواضع رژیم صهیونیستی نباید ملاک 

آژانس علیه ایران قرار بگیرد
وی ادامه داد: این موضوع خیلی مهم است چرا که 
القائات مطرح شده  رژیم صهیونیستی سردمدار این 
در رسانه هاست. در این مقطع زمانیکه که ماهیت این 
رژیم بیشتر از پیش بر جهانیان ثابت شده و در سراسر 
جهان اعتراضاتی صورت میگرد باید به این نکته توجه 
کنیم که این رژیم مخرب پشت سر اقدامات علیه ایران 
بوده و نباید دیگر پس از این اظهارات و مواضع رژیم 

صهیونیستی ملاک آژانس علیه ایران قرار بگیرد. 
رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: به همین دلیل 
ما توافق کردیم که این موارد را هم تفکیک می کنیم، 
گذشته، حال و آینده و هماهنگ و پر تعامل به سوی 

آینده  ای روشن گام برخواهیم داشت.
اسلامی افزود: از سال گذشته سند راهبردی جامع 
ببست ساله هسته ای را در دستورکار قراردادیم و مبنای 

اقدامات ما محسوب می شود.
وی بیان کرد: یکی از محورهای مهم این سند یکی ۲۰ 
هزار مگاوات برق هسته ای در کشور است که حدود 
۲۲ درصد برق کشور را تامین می کند و مهمترین هدف 
گذاری که در جهان شده برای سال ۲۰۵۰ صفر شدن 
کربن و سه برابر شدن ظرفیت نیروگاه های هسته ای 

است که ما نیز بر این اساس حرکت خواهیم کرد.
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: تولید رادیوداروها 
گام مثبتی برای بخش سلامت است و بخش دیگر هم 
بخش پرتودهی است که کمک می کند باقیمانده آفات و 

سموم از مواد کشاورزی زدوده شود.
در  ایران  در  گروسی  آقای  حضور  گفت:  اسلامی 
امتداد تعاملات جاری دو طرف در قالب پادمان و ان پی 
تی است، جمهوری اسلامی ایران از برجام خارج نشده 
است، آمریکا خارج شده و به تعهداتش عمل نکرده و 
اجازه نداده دیگران هم به تعهداتشان عمل کنند و سه 

کشور اروپایی هم به طریق اولی اینطور کردند.
وی افزود: ایران با حسُن نیت در این معاهده مانده و 
به تعهداتش یکطرفه عمل کرده و اکنون نیز تعهداتش 

را به استناد ماده ۲۶ برجام کاهش داده است.
اقدام  قانون  داد:  ادامه  اتمی  انرژی  رئیس سازمان 
راهبردی برای لغو تحریم ها مبنای اقدامات ما است و 
این ملاحظات و چارجوب را آقای گروسی مطلع است و 
گفتند که چهارچوب تعاملات ما قانون اقدام راهبردی 

پادمان و ان پی تی است.
لحاظ  به  آقای گروسی هم  اسلامی گفت: شخص 
دارد  که  شخصیتی  لحاظ  به  هم  و  حقوقی  جایگاه 

می تواند نقش خوبی را در این مسیر ایفا کند.
نشست های مهم گروسی در ایران

گروسی  رافائل  هم  خبری  نشست  این  ادامه  در 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در این نشست 
ایران  در  حضورم  روز  دو  طی  داشت:  اظهار  خبری 
نشست های خیلی مهمی را با مذاکره کننده ارشد و وزیر 
امورخارجه ایران داشتم و در خصوص شروع و تقویت 

روابط دو طرف را تبادل نظر کردیم.
وی گفت: شب گذشته هم رایزنی های فشرده و خوبی 

را برای اتخاذ تصمیماتی برای گام های متقبال داشتیم.
گروسی تصریح کرد: همانطور که آقای اسلامی گفتند 
سال قبل توافق کردیم بر صدور بیانیه ای که بتوانیم 

مسیر آینده را بدانیم و در خصوص سطح همکاری های 
ایران و آژانس در حوزه نظارتی و پادمانی اشاره می کند 
البته حل مسائل باقیمانده هم نیازمند تلاش ها و  و 

گام های جدی دو طرف است. 
افزود: علی  اتمی  انرژی  مدیرکل آژانس بین المللی 
رغم کاستی ها و پستی بلندی های موجود ولی این روند 
تعامل وجود داشته است و پیشنهادی را ارائه کردم که 
گام های عملیاتی است که مسیر آینده را روشن می کند 
با  گفت وگو  در  حاضر  حال  در  طرف  دو  تیم های  و 

یکدیگر برای ترسیم مسیر آینده هستند.
گروسی اظهارداشت: قصد ما این نیست که سند 
برای  را  بلکه همان سند مارچ  باشیم  جدیدی داشته 
همکاری ها و تعاملات بین دو طرف داشته باشیم و این 
سند از این ظرفیت برخوردار است که مسائل باقیمانده 
دو طرف را حل و فصل کند که اینها نیز در چارچوب ان 

پی تی و پادمان است.
وی افزود: امروز هم  بر روی برداشته شدن گام های 
جدی و عملیاتی در راستای تحقق این موضوع تاکید 
در  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  مدیرکل  کردیم. 
خصوص نگرانی ایران از نقش مخرب اسرائیل در برنامه 
هسته ای خود، تصریح کرد: ما به بازیگران خارجی توجه 
نداریم و مخاطب ما ایران است و نقش ایران را در نظر 
می گیریم. برای ما منافع و امنیت منطقه ای مهم است 
و به آن توجه داریم. تلاش می کنیم با انجام اقداماتی 
هرگونه شک و شبهه ای از برنامه هسته ای ایران زدوده 

شود و در مسیر صحیحی با ایران پیش خواهیم رفت.
گروسی بیان کرد: ما باید با ایران همکاری کنیم تا به 
مسیر قبلی برگردیم و شرایط را جهت بازگشت به برجام 
تسهیل کنیم و می دانیم که چه اقداماتی باید در این 

زمینه انجام شود.
سند جدیدی در کار نیست

گروسی اظهارداشت: قصد ما این نیست که سند 
جدیدی داشته باشیم بلکه همان سند مارس را برای 
همکاری ها و تعاملات بین دو طرف داشته باشیم و این 
سند از این ظرفیت برخوردار است که مسائل باقیمانده 
دو طرف را حل و فصل کند که اینها نیز در چارچوب ان 

پی تی و پادمان است.
وی افزود: امروز هم  بر روی برداشته شدن گام های 
جدی و عملیاتی در راستای تحقق این موضوع تاکید 

کردیم.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در خصوص 
نگرانی ایران از نقش مخرب اسرائیل در برنامه هسته ای 
خود، تصریح کرد: ما به بازیگران خارجی توجه نداریم 
نظر  در  را  ایران  نقش  و  است  ایران  ما  مخاطب  و 
می گیریم. برای ما منافع و امنیت منطقه ای مهم است 
و به آن توجه داریم. تلاش می کنیم با انجام اقداماتی 
هرگونه شک و شبهه ای از برنامه هسته ای ایران زدوده 

شود و در مسیر صحیحی با ایران پیش خواهیم رفت.
گروسی بیان کرد: ما باید با ایران همکاری کنیم تا به 
مسیر قبلی برگردیم و شرایط را جهت بازگشت به برجام 
تسهیل کنیم و می دانیم که چه اقداماتی باید در این 

زمینه انجام شود.
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در پاسخ به 
سوالی در خصوص رفتار آمریکا در خروج از برجام و 
شرایط به وجود آمده بیان کرد: این چیزی است که 
داریم روی آن کار می کنیم. ما باید همکاری کنیم تا به 
مسیر قبلی برگردیم و احیای برجام و یا هرسند دیگری 
را که ایران تمایل داشته باشد به آن وارد شود، تسهیل 
کنیم. ما اکنون می دانیم چه اقداماتی باید انجام شود و 

در حال هماهنگی هستیم.
گروسی: باید چالش ها را کنار بگذاریم

رافائل گروسی در سخنانی در دومین روز از برگزاری 
کنفرانس بین المللی هسته ای در اصفهان گفت: در 
زمان سختی هستیم، این منطقه در تنش های زیادی 
قرار دارد و اینجا در کنفرانس بین المللی علوم و فنون 
من  بیاندیشیم،  موثر  راهکار  به  می توانیم  هسته ای 
مطمئنم اگر به خوبی پیش برویم جوانانی که دیشب 

در خیابان های اصفهان دیدم، شاد می شوند.
انرژی  ایسنا، مدیرکل آژانس بین المللی  به گزارش 
اتمی افزود: به واسطه این کنفرانس می توانیم با هم 
به  اعتماد  نتایج تحقیقات مان را زیر نور  کار کنیم و 
یکدیگر نشان دهیم، ما باید چالش ها را کنار بگذاریم 
و از پله های سخت و سیمانی بگذریم تا به هم افزایی 

میان ایران و جهان برسیم.
مدیرکل آژانس اظهار کرد: ما با چهار میلیون بیمار 
روبرو  مرگ  با  که  مواجهیم  دنیا  در  سالانه  سرطانی 
می شوند بنابراین باید اهمیت رادیوتراپی را جدی بگیریم 

چیزی که در ایران دنبال می شود.

نخست وزیر ارمنستان امروز )سه شنبه( گفت، اگر روند تحدید 
در  جنگی  متوقف شود،  یا  تعلیق  آذربایجان  با جمهوری  مرزی 

می گیرد.
به گزارش ایسنا، »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان به 
خبرنگاران گفت: »بیایید این وضعیت را فرض کنیم. اگر روند تحدید 
مرزی بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان تعلیق شود، جنگی آغاز 

خواهد شد.«
نخست وزیر ارمنستان همچنین گفت که لازم است استراتژی 

امنیت ملی این کشور بررسی شود.
وی خاطرنشان کرد: »فرآیندهای جاری ما را متقاعد کرده که 
استراتژی توسعه ارمنستان نیاز به بازنگری دارد. از این منظر، من 

فکر می کنم و بدیهی است که استراتژی امنیت ملی باید بازنگری 
شود و روند این بازنگری در سطح کاری باید مورد بازنگری قرار گیرد 

که این مساله از قبل شروع شده است.«
پاشینیان همچنین افزود، اگر درخواست مقام ها نادیده گرفته 
شود، ممکن است ارمنستان کانال های تلویزیونی روسیه را قطع 
کند. روابط ارمنستان و روسیه هم بعد از مناقشه قره باغ که در آن 

مسکو طرف باکو را گرفت، تیره  و تار شد.
ماه گذشته میلادی وزیر صنایع عالی ارمنستان اعلام کرد، در 
صورتی که پیشنهاد ایروان برای ویرایش سند مربوط به توافقنامه 
همکاری با روسیه در زمینه همکاری در زمینه ارتباطات جمعی 
پذیرفته نشود، ارمنستان ممکن است به طور یک جانبه تنظیم پخش 

شبکه های تلویزیونی روسیه را لغو کند.
پاشینیان در واکنش به این اظهارنظر گفت: »هنگامی که کانال 
های روسی در حال پخش برنامه هستند، ما به احترام شهروندان و 
نظم عمومی ارمنستان متکی هستیم. ما به هیچ چیز خارق العاده ای 
نیاز نداریم. این توافق متضمن احترام به ارمنستان و منافع آن 
است. ما باید صبر کنیم اما اگر بعد از این خواسته های ما نادیده 
گرفته شود، چاره ای نیست جز اینکه پخش شبکه های تلویزیونی 

متوقف شوند.«
نخست وزیر ارمنستان در بخش دیگری از صحبت هایش همچنین 
ادامه داد، قرارداد صلح بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان ممکن 

است پیش از نوامبر منعقد شود.

اسلامی: گفت وگوهای سازنده ای داشتیم

وسی برای ادامه همکاری با ایران پیشنهاد گر
رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در اسفند سال گذشته بیانیه مشترکی را منتشر کردیم و اگر چه بدخواهان ایران همواره از تعاملات ایران با آژانس ناخرسند 
هستند و تلاش می کنند با سیاه نمایی و ادبیات مخرب این اقدامات و تصمیمات را کم ارزش جلوه دهند، ولی آقای گروسی و بنده اعتقاد داریم که بیانیه 

مشترک مبنای خوبی بین ما است.

قرارداد صلح بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان احتمالا تا پیش از نوامبر انجام شودپاشینیان: 

ما باید با ایران 
همکاری کنیم 

تا به مسیر 
قبلی برگردیم و 
شرایط را جهت 

بازگشت به 
برجام تسهیل 

کنیم و می دانیم 
که چه اقداماتی 

باید در این 
زمینه انجام 

شود

جنبش حماس در بیانیه ای از موافقت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی این 
جنبش با طرح قطر برای آتش بس در غزه خبر داد.

جنبش حماس در بیانیه ای اعلام کرد اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی این 
جنبش امروز دوشنبه در تماس تلفنی با شیخ محمد عبدالرحمان نخست وزیر 
قطر و عباس کامل رئیس دستگاه اطلاعات مصر، موافقت خود را با آتش بس 

در غزه اعلام کرد.
هنیه آل ثانی و کامل را در جریان موافقت جنبش متبوعش با طرح پیشنهادی 

قطر و مصر برای آتش بس در غزه قرار داد.
پیش از این هم یک عضو ارشد حماس به الجزیره گفته بود که »به واسطه های 
قطری و مصری اعلام کردیم با طرحشان برای آتش بس در غزه موافق هستیم«.
با افزایش امیدها برای اعلام توقف جنگ غزه که وارد دویست و چهاردهمین 
روز خود شده است، پس از اعلام موافقت جنبش حماس با پیشنهاد آتش بس، 
نیروهای اشغالگر شهر رفح در جنوب نوار غزه از جمله اطراف گذرگاه زمینی با 
مصر را در بحبوحه هشدارهای بین المللی در مورد تهاجم به شهر و تضعیف 
فرصت دستیابی به توافق آتش بس به شدت بمباران کردند. این در حالی است 
که مقاومت نیز به پاسخ گویی پرداخته است. به گزارش ایسنا، سخنگوی ارتش 
اشغالگر تاکید کرده که گذرگاه کرم ابوسالم در حال حاضر بسته است و زمانی 

باز خواهد شد که شرایط امنیتی برای آن مناسب باشد.
ارتش صهیونیستی در کانال رسمی تلگرام خود مدعی شده است گذرگاه کرم 
ابوسالم در شرق رفح را هدف قرار داده است زیرا »اطلاعات نشان می دهد که 

گذرگاه شرق رفح برای اهداف تروریستی استفاده می شود«.
این ارتش با توصیف این عملیات به عنوان »دقیق« گفته است: قبل از این 
عملیات، ارتش اسرائیل ساکنان منطقه شرق رفح را تشویق کرده که به طور 
موقت به منطقه المواصی تخلیه شوند، جایی که ارتش اسرائیل مدعی است به 

بیمارستان های صحرایی، چادر، آب و غذا تدارک دیده است.
آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که نیروهای 
اسرائیلی عملیات زمینی خود را در منطقه شرقی شهر رفح در مرز با مصر تشدید 
کرده اند. ادرعی در گفت وگو با وبگاه الحره گفت: در حال تکمیل کنترل عملیاتی 

بر منطقه در سمت فلسطینی گذرگاه رفح هستیم.
وی ادعا کرد: نیروها در منطقه خاصی در شرق رفح در حال عملیات هستند و 

اکثر قریب به اتفاق ساکنان منطقه عملیات نظامی تخلیه شده اند.
ادرعی در بیانیه ای توضیح داد که »نیروهای لشکر ۱۶۲ یک عملیات غافلگیرانه« 

را برای خنثی کردن اهداف حماس در شرق رفح آغاز کردند.
بر اساس این بیانیه، در بخشی از این عملیات، هواپیماهای جنگی متعلق به 
نیروی هوایی و نیروهای تیپ ۲۱۵ به اهدافی که ادعا شده متعلق به حماس بوده 

حمله و آن ها را منهدم کردند.
رسانه های عبری زبان در این باره نوشتند »لشکر گفعاتی« بر گذرگاه رفح و 

محور صلاح الدین تسلط یافته و کنترل آنها را به دست می گیرد.
خبرنگار العربی الجدید در این خصوص گفت: خودروهای نظامی اسرائیل در 
حدود ۲۰۰ متری گذرگاه زمینی رفح در جنوب شهر رفح در میان شلیک گلوله های 

متعدد به ساختمان های گذرگاه مستقر شدند. وی خاطرنشان کرد: حملات 
ابوسالم و محله های  توپخانه ای رژیم صهیونیستی اطراف گذرگاه رفح و کرم 

السلام و الجنینه و حملات هوایی محله التنور در شهر رفح را هدف قرار داد.
کانال خبری قاهره نیز از تبادل تیراندازی بین مقاومت و رژیم صهیونیستی در 

نزدیکی دروازه رفح از سمت فلسطین خبر داد.
همچنین از طرفی دیگر، نیروهای رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه و امروز 

به حملات توپخانه ای و هوایی خود به مناطقی در شرق شهر رفح ادامه دادند.
خبرنگار آرتی امروز گزارش داد که در نتیجه حمله نظامیان رژیم صهیونیستی 
به ۲ منزل مسکونی خانواده های الدربی و ابوعمره در منطقه تل السلطان در 

غرب شهر رفح در جنوب نوار غزه، ۱۴ فلسطینی به شهادت رسیدند.
خبرنگار آرتی گفت: ۹ فلسطینی بر اثر هدف قرار گرفتن خانه خانواده الدربی 

در تل السلطان در غرب شهر رفح به شهادت رسیدند.
در بمباران رژیم صهیونیستی علیه خانه خانواده ابوعمره در غرب شهر رفح 
پنج تن شهید شدند که ۲ نفرشان زن و یک نفر از آنها کودک است در عین 
حال در این حمله ۱۰ نفر دیگر هم زخمی شدند که همگی به بیمارستان کویتی 

منتقل شدند.
نتیجه حملات رژیم  از شهادت ۲۰ فلسطینی در  منابع پزشکی فلسطینی 

صهیونیستی به منازل در رفح طی بامداد سه شنبه خبر دادند.
همچنین حمله هوایی دیگری به محله التنور در شرق شهر رفح منجر به 

شهادت تعدادی از شهروندان و زخمی شدن تعدادی دیگر شد.

در ادامه بر اثر هدف قرار دادن خانه خانواده الشمالی در کنار مسجد ابوبکر 
در محله برازیل در رفح تعدادی از شهروندان شهید و تعدادی مجروح شدند.

حملات به رفح در حالی است که این شهر آخرین پناهگاه آوارگان در نوار 
آسیب دیده غزه از آغاز عملیات زمینی نیروهای اشغالگر در ۲۷ اکتبر گذشته 
است که  از شهروندان خواسته شده بود از شمال و مرکز نوار غزه به سمت 

جنوب و به ادعای آنها به »مناطق امن« بروند.

رژیم صهیونیستی همچنان به جنایت خود در رفح ادامه می دهد
موافقت حماس با آتش بس


